



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ನಿಗಮ:ಮೈಸೂರು ನಗರ ಸಾರಿಗೆ ವಿಭಾಗ: ಮೈಸೂರು
ನೆಲ್ಸನ್ ಮಂಡೇಲಾ ರಸ್ತೆ,ಬನ್ನಿಮಂಟಪ, ಮೈಸೂರು -570015.

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕರಾಸಾ/ಮೈನಸಾವಿ/ಸಂ/ವಾ/ 1225 /2020-21

ದಿನಾಂಕ: 20-10-2020

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಸಂಧಾನ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 05/2020-21

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ನಿಗಮದಲ್ಲಿನ ಮೈಸೂರು ನಗರ ಸಾರಿಗೆ ವಿಭಾಗ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಕುವೆಂಪುನಗರ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದಲ್ಲಿರುವ ವಾಣಿಜ್ಯ ಸ್ಥಳಗಳಿಗೆ “as is where is basis” ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಏಕೈಕ ಪರವಾನಗಿದಾರರನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವ ಸಂಬಂಧ ಈ ಸಂಧಾನ ಪ್ರಕಟಣೆ ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದೆ ವಿವರ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಇದೆ.

ಕ್ರ ಸಂ	ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ	ವಾಣಿಜ್ಯ ಸ್ಥಳಗಳ ವಿವರ	ಇ.ಎಂ.ಡಿ (ರೂ. ಗಳಲ್ಲಿ)	ವಾರ್ಷಿಕ ಪರವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ
	ಐ.ಎಂ.ಟಿ.ಸಿ, ಕುವೆಂಪುನಗರ, ಮೈಸೂರು	74855	10,00,000/-	53,89,560-00

1. ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕ & ಸಮಯ:

ವಿಷಯ	ದಿನಾಂಕ	ಸಮಯ
ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಹಾಗೂ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು (queries) ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ	29/10/2020	17.00 ಗಂಟೆ
ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	02-11-2020	17:00 ಗಂಟೆ
ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ಡನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ	04-11-2020	15:00 ಗಂಟೆ
ಆರ್ಥಿಕ ಬಿಡ್ಡನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ	04-11-2020	16:00 ಗಂಟೆ

- ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ಡಿನಲ್ಲಿ ಅರ್ಹವಾಗುವ ಬಿಡ್ಡಿದಾರರುಗಳ ಆರ್ಥಿಕ ಬಿಡ್ಡುಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು.
- ಸಂಧಾನದ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಿತ ಷರತ್ತು & ನಿಬಂಧನೆಗಳು, ನಿಗದಿತ ಮಾನದಂಡಗಳು ಮತ್ತು ಇತರೆ ತಾಂತ್ರಿಕ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಕೆಳಗೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುವವರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವುದು.
- ನಿಗದಿತ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ ರೂ.10,00,000/- ಗಳನ್ನು ವಿಭಾಗೀಯ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಮೈಸೂರು ನಗರ ಸಾರಿಗೆ ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು (DC, KSRTC, MCTD, MYSORE) ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಡಿ.ಡಿ. ಪಡೆದು ಡಿ.ಡಿ.ಅನ್ನು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಕೆಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕ:-02/11/2020 ರಂದು ವಿಭಾಗೀಯ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
- ನಿಗದಿತ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ ರೂ.5000/- (ಅನ್ವಯಿಸುವ ತೆರಿಗೆಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತದೆ) ಅನ್ನು ವಿಭಾಗೀಯ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಮೈಸೂರು ನಗರ ಸಾರಿಗೆ ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು (DC, KSRTC, MCTD, MYSORE) ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದು ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 02/11/2020 ರಂದು ಮೈಸೂರು ನಗರ ಸಾರಿಗೆ ವಿಭಾಗದ ವಿಭಾಗೀಯ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಸಂಚಾರ ಶಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
- ಸಂಧಾನದ ಎಲ್ಲಾ ಬಿಡ್ಡುಗಳನ್ನು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೇ ಪುನಃ ಪರಿಶೀಲಿಸುವ ಅಥವಾ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಕರಾರು ನಿಗಮವು ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿರುತ್ತದೆ.
- ಷರತ್ತು & ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ನಿಗದಿತ ಮಾನದಂಡಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಲಕೋಟಿಯಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಆರ್ಥಿಕ ಬಿಡ್ಡನ್ನು ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಲಕೋಟಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
- ಸಂಧಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ Instructions / Terms & Conditions ನ ಎಲ್ಲಾ ಪುಟಗಳ ಮೇಲೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿ ಇತರೆ ನಿಗದಿತ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ವಿಭಾಗೀಯ ಕಛೇರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 02/11/2020 ರಂದು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
- ಷರತ್ತು ಬದ್ಧ ಬಿಡ್ಡು ಗಳನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸಹಿ/-

ವಿಭಾಗೀಯ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿ
ಕ.ರಾ.ರ.ಸಾ.ನಿಗಮ: ಮೈಸೂರು ನಗರ ವಿಭಾಗ,
ಮೈಸೂರು.



KSRTC : MYSORE CITY TRANSPORT DIVISION:MYSORE

Nelson Mandela Road, Bannimantap, Near Highway Circle, Mysore-15

No.KSRTC/MCTD/TR/COM/ 1225 /2020-21

Dated: 20 -10-2020.

INVITING APPLICATION

(Through Negotiation only)

Short-term Negotiation No.05/2020-21

Applications are invited for the selection of Single Agency Licensee for “**Operation and Maintenance of Commercial-Cum-Retail Space**” at Kuvempunagar Bus Terminal(IMTC) of KSRTC , Mysore City Transport Division, Mysore on “***as is where is basis***” from the appropriate Qualified.

Sl. No	Name of the Bus Station	Commercial –cum-retail space(Sq.ft)	EMD (In Rs.)	Annual License Fee (In Rs.)
1.	IMTC,Kuvempu Nagara, Mysore.	74855	10,00,000/-	53,89,560/-

1. Calendar of events:

Description	Date	Time
Last date for submission of Application form	29-10-2020	13:00 hrs
Last date for Submission of Application	02-11-2020	13:00 hrs
Opening of Technical Bid	04-11-2020	15:00 hrs
Opening of Financial Bid	04-11-2020	16:00 hrs

2. The Financial offers of the Bidders, those who have qualified by submitting prescribed documents will only be opened.
3. The Documents along with Terms & Conditions, Eligibility Criteria and other Technical details can be obtained from the under signed.
4. Bid Security/Earnest Money Deposit (EMD) of Rs.10,00,000/- is to be made through DD in favour of Divisional Controller, KSRTC,MCTD,Mysore (DD to be submitted along with signed documents in the Divisional office on 02 /11/2020).
5. **Application Fee Rs.5000/-** (inclusive of GST) is to be made through DD in favour of Divisional Controller, KSRTC,MCTD,Mysore. (to be submitted in the Divisional Office on 02/11/2020
6. KSRTC reserves the right to accept or reject all offers without assigning any reason thereof.
7. The Bidder has to submit documents relating to eligibility criteria in a separate cover and Financial offer in a separate cover with the specified date of submission(02/11/2020) .
8. Bidders are informed to sign each and every page of Instruction/Terms & Conditions (NIT) & submit the same to Divisional office on 02/11/2020.
9. Conditional bid will be summarily rejected.

Sign/-
The Divisional Controller
KSRTC: MCTD: Mysore